super gradientium multitudine perempti sunt, et ne ad sepulturam quidem quisquam relictus erat, qui a suis dignosci posset. Simul autem irruerant etiam milites, immoderate eos quos comprehendissent cædentes, et per Bezetha quæ vocatur sursum impellebant multititudinem, videntes eam præterire, et templum atque Antoniam occupare. Quorum desiderio etiam Florus ex aula regia eduxit eos qui secum erant, et in castellum pervenire summopere contendebat. Ceterum excidebat incepto. Populus quippe e vestigio conversus impetum cohibuit, quicque seorsum stabant super tectis, saxis seriebant Romanos. Quum itaque vexarentur telis superne venientibus, nec valuerint multititudinem perrumpere quæ vias angustiores obstruebat, ad castra quæ ad regiam erant se recipiebant.

6. Seditiosi autem veriti ne superveniens denuo Florus templum occuparet per Antoniam eundo, facto statim ascensu porticus templo contiguas versus Antoniam succidérunt. Id quod Flori avaritiam refrigeravit. Nam quum Dei sacrī thesaureis inhiaret, propterea in Antoniam transgredi cuperet, ubi disruptas vidit porticus, ab impetu conquievit. Atque ubi pontifices et senatum accersiverat, se quidem aiebat urbe digredi, præsidium tamen iis relicturum esse, quantum ipsi voluerint. Quum autem illi omnia de securitate et ne quid novi agitaretur polliciti essent, si unanuntiantur apud ipsoe relinquere cohortem, non tamen illam quæ cum civibus conflixerat (ob ea siquidem quæ pertulerint populum ei infensem esse), cohorte, uti rogabant, mutata, cum reliqua manu Cœsaream reversus est.

CAP. XVI. (XXVIII.)

Aliam autem belli movendi viam comminiscens, literas ad Cestium mittebat, quibus falsa de Judæorum defectione ad eum retulit, pugnae initium illis imputans, dicensque eos eadem ipsa perpetrasse quæ passi erant. Verum enimvero primores Hierosolymitarum nequaquam tacuerunt: sed et ipsi et Berenice ad Cestium de illis quæ Florus inique egredit literas scripserunt. Ille vero, quum ex legisset quæ ab utrisque acceperat, cum ducibus deliberabat. Et quibusdam quidem factu optimum videbatur ut Cestius cum exercitu ascenderet, a defectoribus, si qui fuissent, poenas exacturus, aut ut Judeos, a Romanis stantes, confirmatum iret: illi vero placuit ut de amicis suis aliquis præmittetur qui res exploraret, et quo animo essent Judæi fideliter nunciaret. Quendam igitur e centurionibus mittit Neapolitanum, qui, Agrippæ regi ab Alexandria reverso obviam factus circa Jamniam, indicavit a quo missus fuerit et quas ob causas.

2. Ibidem Judæorum etiam pontifices cum optimatibus et senatu aderant, ut regi gratularentur. Postquam vero sua ei officia præstiterant, suas deplorabant calamitates, et Flori immanitatem enarrarunt. Quam rem indigne quidem ferebat Agrippa, vase tam in Judæos, quorum miserebatur, iram suam transferebat, elatus earum animos voles-